



Helsingør Turisttrafik A/S

Fabriksvej 1, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 09 22 76

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Jesper Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helsingør Turisttrafik A/S Fabriksvej 1 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 32 09 22 76 Stiftet: 3. april 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Eriksen, Bestyrelsesformand Markus Eriksen Jesper Eriksen
Direktion	Jesper Eriksen, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med bustrafik og rejsebureau.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.278 t.kr. mod 5.872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.278.049	5.872
1 Personaleomkostninger	-3.528.958	-3.342
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.054.521	-1.603
Andre driftsomkostninger	-93.195	-9
Driftsresultat	601.375	918
Andre finansielle indtægter	53.761	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	-165.180	-159
Resultat før skat	489.956	764
4 Skat af årets resultat	-109.224	-170
Årets resultat	380.732	594
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500
Overføres til overført resultat	0	94
Disponeret fra overført resultat	-19.268	0
Disponeret i alt	380.732	594

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.597.744	3.743
5 Produktionsanlæg og maskiner	2.770.125	3.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.367.869</u>	<u>7.423</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.367.869</u>	<u>7.423</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.465	240
Andre tilgodehavender	7.754	1
Periodeafgrænsningsposter	103.598	0
Tilgodehavender i alt	<u>378.817</u>	<u>241</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	86.637	87
Værdipapirer i alt	<u>86.637</u>	<u>87</u>
Likvide beholdninger	3.612.705	2.382
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.078.159</u>	<u>2.710</u>
Aktiver i alt	<u>10.446.028</u>	<u>10.133</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.873.381	3.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500
Egenkapital i alt	<u>4.773.381</u>	<u>4.893</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	713.164	762
Hensatte forpligtelser i alt	<u>713.164</u>	<u>762</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.598	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.902	92
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.996.091	2.807
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	157.786	230
Anden gæld	1.538.106	1.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.959.483	4.478
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.959.483</u>	<u>4.478</u>
Passiver i alt	<u>10.446.028</u>	<u>10.133</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.798.850	600.000	4.898.850
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.799	500.000	593.799
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.892.649	500.000	4.892.649
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.268	400.000	380.732
	500.000	3.873.381	400.000	4.773.381

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.011.702	3.050
Pensioner	412.262	185
Andre omkostninger til social sikring	104.994	107
	3.528.958	3.342
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	144.981	145
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	909.540	1.458
	1.054.521	1.603
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.116	82
Andre finansielle omkostninger	56.064	77
	165.180	159
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	157.786	230
Årets regulering af udskudt skat	-48.562	-61
Andre skatter	0	1
	109.224	170

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. januar 2024	5.324.535	10.575.159
Kostpris 31. december 2024	5.324.535	10.575.159
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.581.810	6.895.494
Årets afskrivninger	144.981	909.540
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.726.791	7.805.034
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.597.744	2.770.125

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	86.637

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant t.kr. 1.545 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.598 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 0 t.kr. er der givet pant 10 mio. kr. i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.770 t.kr.

Selskabet har stillet følgende betalingsgarantier via kreditinstitut:
Rejsegarantifonden tkr. 300

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 30816072, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Eriksen

Navn returneret af MitId: Jesper Eriksen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 4c098b11-f4bf-4d03-9cc4-8e10a33ac2e9
IP-adresse: 152.115.192.162:41010
Dato for underskrift: 27-03-2025 12:32:29 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Markus Eriksen

Navn returneret af MitId: Markus Eriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: 444d142d-a932-4d1c-bf96-ed274aab1b6e
IP-adresse: 80.62.116.220:52790
Dato for underskrift: 27-03-2025 18:51:28 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Marianne Eriksen

Navn returneret af MitId: Marianne Eriksen
Bestyrelsesformand
ID: 71f1b6b7-47ae-46a6-8cc9-a2bc77132ca5
IP-adresse: 62.107.113.205:20212
Dato for underskrift: 31-03-2025 07:36:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
IP-adresse: 194.255.7.176:3772
Dato for underskrift: 31-03-2025 08:25:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Eriksen

Navn returneret af MitId: Jesper Eriksen
Dirigent
ID: 4c098b11-f4bf-4d03-9cc4-8e10a33ac2e9
IP-adresse: 152.115.192.162:52519
Dato for underskrift: 31-03-2025 08:40:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 078597SYnqS25247400